
pořizovací cena za 200 ks 

TOP 5  HITS! 

3,99 €
purchase price for 200 pcs 

PRIMO VAKUOVÉ HRNKY 450 ML

CENOVÉ HITY!
TOP 5

pořizovací cena za 200 ks 

Prvotřídní kvalita: Vyrobeno z potravinářské oceli 18/8 Posco pro vynikající odolnost a bezpečnost.
Ergonomický design: Pohodlná, protiskluzová rukojeť pro bezpečnou manipulaci. 
Pohodlný přístup: Mechanismus otevírání jedním kliknutím pro snadný přístup k nápojům. 

Odolný a stylový: Nerezová ocel s matným práškovým povrchem. 
Skvělá izolace: Udrží nápoje horké až 6 hodin.
Bezpečné a nepropustné: Bez BPA s bezpečným zacvaknutím. 

OCELOVÉ LAHVE PRIMO POSCO 550 ML



PRIMO AUTOMATICKÉ DEŠTNÍKY

MULTIFUNKČNÍ NÁSTROJ PRIMO

ZÁKLADNÍ BATOH PRIMO

pořizovací cena za 200 ks

pořizovací cena za 200 ks 

pořizovací cena za 200 ks 

Kompaktní a přenosný: Díky malé velikosti je ideální pro každodenní použití a snadno se přenáší.
Lehký a odolný: Vyrobeno z polyesteru 180T, který kombinuje nízkou hmotnost s vysokou spolehlivostí.
Větruodolný design: Vyrobeno tak, aby snadno vydrželo větrné podmínky.

Odolný a stylový: Vyrobeno z vysoce kvalitní nerezové oceli v eloxovaných barvách. 
Multifunkční: Obsahuje kleště, pilu, nůž, šroubováky a otvíráky.
Bezpečný: Obsahuje funkci Safe, která zabraňuje uzavření čepele. Dodává se s polyesterovým pouzdrem.

Cenově dostupné a funkční: Praktický design za příznivou cenu. 
Univerzální: Ideální pro služební cesty a každodenní použití. 
Odolný: Vyrobeno z odolných materiálů s dlouhou životností.


	Tekst1: XX,XX € 
	Tekst2: XX,XX € 
	Tekst3: XX,XX € 
	Tekst4: XX,XX € 
	Tekst5: XX,XX € 
	Obraz1_af_image: 


